4 Ta'mir turi Joriy ta'mirlash ishlari uchun ishlab chiqiladigan loyiha-smeta
hujj atlarini ishlab chiqish

5
Obyektning joylashgan
manzili

Samarqand viloyati Kattaqo'rg'on shahar Zomin MFYdagi Ozodlik
ko'chasi. A.Navoiv 3 berk ko'chasi

6
Obyektning
boshlans'ich narxi

9 383 886 (to'qqiz million uch yuz sakson uch ming sakkiz yuz
sakson olti) so'm

7
Aloqa uchun tel raqam
Elektron manzil

+99866 234-62-29
Sam.direksiyp@uzatuyo' l. uz

8 Pul birlisi So'mda

9
Moliyalashtirish
Manbai

Respublika byudjeti
30202186018401704s201 1 181 10

t0 Loyihani amalga
oshirish muddati

Tanlovsa asosan